
UCHWAŁA NR LVII/375/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Bartoszyce oraz przeprowadzeniu debaty nad przedstawionym 
raportem, Wójtowi Gminy Bartoszyce udziela się wotum zaufania. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie, wójt był zobowiązany do 
przeprowadzenia radzie gminy raportu o stanie gminy. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, rada gminy przeprowadziła głosowanie nad 
udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wotum zaufania rada gminy podejmuje 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum 
zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania. 

Przez wotum zaufania należy rozumieć dokonaną przez organ stanowiący, w formie wyniku głosowania, 
pozytywną ocenę całokształtu działalności organu wykonawczego w poprzednim roku kalendarzowym. 

Wójt Gminy Bartoszyce przedstawił w ustawowym terminie Radzie Gminie Bartoszyce raport o stanie 
gminy, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku 2021, 
w szczególności realizację programów i strategii oraz uchwał rady gminy. Po przeprowadzeniu debaty w tym 
zakresie, Rada Gminy Bartoszyce postanowiła udzielić wotum zaufania organu wykonawczemu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



